
Dodatek Č. l
ke smlouvě o zajištění stravování

uzavřený niezi těmito smluvními stranami:

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
zastoupený: plk. Vladiinírem Vlčkem, Pli.D., ředitelem HZS Moravskoslezského kraje
se sídlem: výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh
IČO: 70884561, DTČ: CZ7884561 (není plátcem DPH)
bankovní spojení: ČNB Ostrava
č. účtu:
(dále jen ,,HZS MšK")

a

Startronic — luna s.r.o.
zastoupený: Tomášem Polochem, jednatelem
se sídlem: Truhlářská 710/2A, 719 00 Ostrava-Kunčice
IČO: 27846741, DIČ: CZ27846741
bankovní spoj ení: Komerční banka a.s.; Č. účtu:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. C 3 1465
(dále jen ,,STARTRONTC LUNA s.r.o.")

T.

l, Smluvní strany uzavřely dne 30. 6. 2014 smlouvu o zajištění stravováni, dle evidence
pronajímatele č. 210/2014, jejímž předmětem je zajišťování občerstvení v bufetu
v objektu Integrovaného bezpečnostního centra Moravskoslezského kraje (dále jen
,,TBC"), a to formou provozování bufetu, a dále zajišťování přípravy a dovozu teplých
jídel, popř. studených jídel jako večeři pro příslušníky a zaměstnance HZS MŠK,
zaměstnance Městské policie Ostrava, přísluŠníky a zaniěstnance Policie České republiky,
zaměstnance Zdravotnické záchranné služby Moravskoslezského kraje popř. jiné osoby,
které se budou oprávněně zdržovat v budově IBC (dále jen ,,smlouva").

2. Předmětem tohoto dodatku je zajištění připojeni STARTRONIC LUNA s.r.o. k internetu
pro účely elektronické evidence tržeb a zvýšení úhrady za služby spojené s užíváním
prostor bufetu, a to o náklady spojené s připojením STARTRONTC LUNA s.r.o.
k internetu.

3. Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy tak, že v bodu V. odst. 2 smlouvy se na
konci písm. d) doplňuje středník a za ně se doplňuje nové ustanovení označené jako písm.
e), které zní:

e) úhrada za připojení STARTRONIC LUNA s.r.o. k internetu ve výši ceny
datového tarifu s dynamicky přidělovanou veřejnou IP adresou - podle
skutečných nákladů vyúčtovaných poskytovatelem připojení.

4. Ostatní ustanovení výše uvedené smlouvy se nemění.



II.

l. Teňto dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, každá ze
smluvních stran obdrží po jednoni stejnopisu.

2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem l. 3. 2017.

Za HZS MŠK:
Ostrava dne 2 8 -02" 2017

Moravskoslezského kraje
výškovická 40

700 30 Ostrzva- Zŕ.břeh
4

Za STARTRONIC LUNA s.r.o.:
Ost


